
 

LIGNE 

           

 

          

   19-13 

            VEREL DE MONTBEL 

      PONT DE BEAUVOISIN         

 (Secondaire) 

               

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Val Guiers 

Parc d’Activités 

73330 Belmont Tramonet 

04 76 37 36 45 

 

 
Point d'arrêt 

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi Mercredi 

V
e
re

l d
e
 M

o
n

tb
e
l - P

o
n

t d
e
 B

e
a
u

v
o

is
in

 S
e

c
o

n
d

a
ire

 

Aller Retour Aller Retour 

Verel de Montbel Chef-lieu 7h10 17h43 7h10 12h43 

  Bajat 7h12 17h41 7h12 12h41 

  Le Picard 7h14 17h39 7h14 12h39 

Domessin Le Fouillu 7h20 17h33 7h20 12h33 

Pont de Beauvoisin Le Cimetière 7h22 17h31 7h22 12h31 

  Place Carouge 7h23 17h30 7h23 12h30 

Pont de Beauvoisin 
38) 

Lycée Val d'Ainan 7h30 - 7h30 - 

  Collège Jeanne d'Arc 7h32 17h15 7h32 12h15 

  Lycée Pravaz 7h35 17h20 7h35 12h20 

https://fr.wikipedia.org/wiki/Fichier:Logo_EPCI_Val_Guiers.gif

